
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 27.07.25 2:03:31

hello@ddfu.org
+420 731 533677

POLY VOYAGER FOCUS 2 USB-C MS

Cena celkem: 5 089 Kč
 (bez DPH: 4 206 Kč)
Běžná cena: 5 598 Kč
Ušetříte: 509 Kč
Kód zboží: POLY0036
Part No.: 9T9J4AA
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Poly Voyager Focus 2 USB-C MS

Vytvořte si zónu soustředění s prémiovou stereofonní Bluetooth náhlavní soupravou s aktivním potlačením
hluku.

Voyager Focus 2 představuje profesionální náhlavní soupravu navržená pro maximální produktivitu v rušném prostředí. Díky
pokročilé technologii aktivního potlačení hluku (ANC) a diskrétnímu mikrofonnímu ramenu s funkcí Acoustic Fence
zajišťuje křišťálově čistou komunikaci bez okolního šumu. Volající uslyší pouze váš hlas – jasně a zřetelně.

Náhlavní souprava vyniká celodenním komfortem díky polstrovanému hlavovému oblouku a plyšovým náušníkům.
Inteligentní senzory automaticky přijímají hovory při nasazení a přehrávají/pozastavují hudbu. S výdrží baterie až 25
hodin na jedno nabití a možností používání během nabíjení zajišťuje nepřetržitou produktivitu.

Aktivní potlačení hluku (ANC) se třemi úrovněmi nastavení pro dokonalé soustředění
Technologie Acoustic Fence vytváří virtuální bublinu potlačující okolní hluk
Celodenní komfort díky polstrovanému hlavovému oblouku a plyšovým náušníkům
Výdrž baterie až 25 hodin hovoru s vypnutou ANC funkcí
Bluetooth 5.1 s dosahem až 50 metrů při použití přiloženého adaptéru BT700
Chytré senzory automaticky přijímají/ukončují hovory a pozastavují hudbu
Intuitivní ovládání s tlačítky pro přijetí/ukončení hovoru, hlasitost a ANC
Kompatibilní s počítačem (přes USB adaptér) i mobilními telefony (Bluetooth)
Podpora hlasových asistentů Siri a Google Assistant

Prémiový zvukový zážitek



Kvalitní 32mm reproduktory poskytují bohatý stereofonní zvuk v pásmu 20 Hz až 20 kHz, což zajišťuje podmanivý zážitek při
hovorech i poslechu hudby. Aktivní potlačení hluku s možností nastavení úrovně (vypnuto, nízké, vysoké) vám umožní
přizpůsobit míru izolace od okolí.

Intuitivní používání
Inteligentní mikrofonní rameno funguje na obou stranách – automaticky udržuje správný zvukový kanál vlevo i vpravo bez
ohledu na to, jak náhlavní soupravu nosíte. Hlasová upozornění vás informují o stavu připojení, ztlumení, úrovni hlasitosti a
zbývající době hovoru.

Flexibilní připojení
Náhlavní soupravu můžete připojit k počítači pomocí přiloženého Bluetooth adaptéru BT700 USB-C (s možností konverze na
USB-A) nebo k mobilnímu telefonu přes standardní Bluetooth. V paměti můžete mít uloženo až 8 spárovaných zařízení pro
snadné přepínání mezi různými zdroji zvuku.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ: stereofonní náhlavní Bluetooth souprava s ANC
Připojení: Bluetooth 5.1
Výdrž baterie: až 25 h (hovor, ANC vypnuto), až 16 h (hovor, ANC zapnuto), až 40 h (poslech hudby, ANC vypnuto), až 24 h
(poslech hudby, ANC zapnuto)
Typ baterie: nabíjecí lithium-iontová
Velikost reproduktorů: 32 mm
Frekvenční rozsah reproduktorů: 20 Hz – 20 kHz
Frekvenční rozsah mikrofonu: 100 Hz – 6,8 kHz
Počet mikrofonů: 6
Ovládací prvky: přijetí/ukončení hovoru, ztlumení, hlasitost +/-, ANC (vypnuto/nízké/vysoké), vypínač, párování Bluetooth
Rozměry: 183 × 155 × 66 mm
Délka kabelu: 1,5 m
Barva: černá
Obsah balení: bezdrátový headset, adaptér BT700 Bluetooth USB-C, adaptér USB-C na USB-A, nabíjecí kabel USB-C,
přepravní pouzdro


